בתגובה לבקשה זו
הודיעה המשיבה כי היא מתנגדת להשבת הרכב שכן מדובר ברכב ששימש את טייארה לביצוע עבירות של הסעת שב"ח
בסיומם של בכוונתה לעתור וכי הודאתו, פי הוא הורשע על אישום שבו נגדו כתב הוגש בגינן רשיון אשר ונהיגה ללא

ההליכים המשפטיים לחילוט הרכב.

המסגרת המשפטית הנוגעת לבקשה זו מצויה בסעיף 12א1 לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 (להלן: "החוק"),
הקובע כי רכב שהסיע תושב זר השוהה בישראל שלא כדין, לא יוחזר לפני תום ההליכים המשפטיים, אלא אם כן הורה

בית-המשפט אחרת מנימוקים מיוחדים שיירשמו.

שביסוד המטרות לבין בדין, הורשע בטרם אדם של בקניינו הפוטנציאלית הפגיעה בין לאזן היא זה סעיף של מטרתו
חקיקתו של הסעיף האמור וביניהן ההגנה על ביטחון הציבור מפני ביצוע פיגועי טרור על-ידי שוהים בלתי חוקיים.